mina. 
» » » Monsig. Calavassy Giorgio, Vescovo tit. di Teodoropoli, 

Esarca di rito bizantino nella Grecia. 
20 » » Monsig. Bennet Giovanni G., Vescovo di Lafayette in 

Indiana. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA PII PP. XII 

C O N S T I T U T I O N E S A P O S T O L I C A E 

I 

COLONIENSIS - PADERBORNENSIS - MONASTERIENSIS 
(ESSENDIENSIS) 

E TRIBUS ECCLESIIS COLONIENSI, PADERBORNENSI ET MONASTERIENSI, DETRACTIS 

QUIBUSDAM TERRITORIIS, NOVA DIOECESIS EFFICITUR, CUIUS NOMEN ERIT 

(( ESSENDIENSIS )). 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Germanicae gentis fidem et relligionem, quam vivacissimam fuisse 

per saecula tot tempia, tot opera, tot maiorum instituta testantur, hodie, 

post lugenda discidia et vicissitudines superiorum saeculorum, fiante 

Dei numine, nova cepisse incrementa omnibus apertum atque mani

festum est. Hac de re, qui altissimi Dei voluntate universae Ecclesiae 

summam habemus in eamque administrandam omni studio incumbimus, 

censemus Nos optime esse acturos si in christiani populi commodum ibi 

novam dioecesim condiderimus, detractis a quibusdam Ecclesiis certis ter

ritoriis et urbibus. Quae cum ita sint, inita inter S. Sedem et Civitatem 

vulgo Nordrhein-Westfalen die undevicesimo mensis Decembris an

no millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto pactione iuxta normam 

articuli 2, 9 conventus Prussici; de consilio venerabilis Fratris Aloisi 

Iosephi Muench, Archiepiscopi Fargensis atque in Germania Apostolici 

6 4 - A C T A , v o l . X X I V , n . 17 — 28-12-1957. 
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Nuntii; de sententia dilecti Filii Nostri Iosephi S. R. E. Cardinalis 

Frings, Archiepiscopi Coloniensis, atque venerabiliuni Fratrum Lau

rentii Jaeger, Archiepiscopi Paderbornensis et Michaelis Keller, Epi

scopi Monasteriensis; post rem bene consideratam, consensumque sup-

pletum eorum qui in hac re aliquid iuris habeant, de Nostra summa et 

apostolica auctoritate ea quae sequuntur decernimus et iubemus. A ter

ritoriis quae Ecclesias Coloniensem, Paderbornensem, et Monasterien

sem efficiunt, urbes seiungimus quorum sunt nomina apud populum : Bo

chum, Bottrop, Duisburg, Essen, Gelsenkirchen, Gladbeck, Lüdens

cheid, Mülhein, quae est in regione Ruhr, Oberhausen, Wattenscheid; item 

rurales circumscriptiones vulgari lingua Altena ac Ennepe-Ruhrkreis, 

exceptis tamen oppido Her decke et urbe Wetter in regione Ruhr. Ex his